
































































Baška 45 573 Kč Bílá 10 251 Kč

Bruzovice 18 464 Kč Fryčovice 39 384 Kč

Dobrá 87 216 Kč Frýdlant 143 054 Kč

Dobratice 55 545 Kč Hodoňovice 27 168 Kč

Frýdek 256 070 Kč Chlebovice 31 975 Kč

Janovice 52 472 Kč Kunčičky u Bašky 24 629 Kč

Kaňovice 14 261 Kč Lhotka 33 912 Kč

Krásná 29 085 Kč Lubno 13 802 Kč

Lískovec 14 302 Kč Malenovice 21 162 Kč

Lučina 24 540 Kč Metylovice 59 405 Kč

Morávka 38 946 Kč Místek 150 689 Kč

Nižní Lhoty 16 377 Kč Nová Ves 20 844 Kč

Nošovice 26 083 Kč Ostravice 13 907 Kč

Pazderná 11 073 Kč Oprechtice 8 642 Kč

Pražmo 31 563 Kč Palkovice 99 104 Kč

Raškovice 35 940 Kč Paskov 71 525 Kč

Řepiště 35 002 Kč Pržno 19 812 Kč

Sedliště 30 962 Kč Pstruží 31 576 Kč

Skalice 16 994 Kč Staré Hamry 5 574 Kč

Staré Město 22 078 Kč Staříč 46 541 Kč

Vojkovice 15 285 Kč Sviadnov 32 969 Kč

Vyšní Lhoty 19 939 Kč Zelinkovice 27 286 Kč

Žermanice 8 901 Kč Žabeň 11 197 Kč



PROJEKTY CHARITY FRÝDEK-MÍSTEK V 

ROCE 2015 

Charita Frýdek-Místek je jako nezisková organizace financována vícezdro-

jově. Podává žádosti na financování provozu charitních středisek a růz-

ných dílčích projektů na celou řadu institucí státní správy, samosprávy 

nebo nadací. 

V roce 2015 došlo k úpravě ve financování sociálních služeb, dotaci na 

realizaci sociálních služeb jsme obdrželi z rozpočtu Moravskoslezského 

kraje. Dále jsme získali  dotace z rozpočtu  statutárního města Frýdek-

Místek a z dalších 26 měst (Frýdlant nad Ostravicí, Třinec, Příbor, Paskov a 

Vratimov) a obcí. Dotace z těchto institucí byly určeny převážně na provoz 

středisek Charity Frýdek-Místek. Další finanční prostředky se podařilo 

získat z dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, která byla určena na 

dofinancování činnosti dvou sociálních služeb. Nemalý objem prostředků 

jsme obdrželi i z fondu prevence kriminality Statutárního města Frýdek-

Místek, kdy byly realizovány čtyři projekty. 

V neposlední řadě bych chtěl zmínit i podporu ze strany Nadace Charty 77 

a Nadace OKD.

V roce 2015 jsme dokončili realizaci projektu s názvem „Vzděláváním za-

městnanců Charity Frýdek-Místek a Charity Ostrava k rozvoji sociálních 

služeb“. Tento projekt č. CZ.1.04/3.1.03/A7.00095 byl financovaný z Opera-

čního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. Partnerem v tomto projektu 

byla Charita Ostrava. Projekt byl zahájen již v roce 2013 a probíhal i v roce 

2014. Během realizace projektu proběhlo 25 různých vzdělávacích kurzů, 

kterých se zúčastnilo 175 zaměstnanců z Charity Frýdek-Místek a Charity 

Ostrava. Jednalo se o kurzy z oblasti psychohygieny, syndromu vyhoření, 

krizové intervence, mediace, také kurzy manažerských dovedností, krea-

tivních technik, kurzy týkající se legislativy, standardů kvality služeb a 

mnoho dalších.

V roce 2015 se nám rovněž podařilo úspěšně dokončit částečnou rekonstru-

kci Oázy pokoje pro psychicky nemocné. Díky prostředkům z Regionální-

ho operačního programu Moravskoslezsko se podařilo zvětšit výtah a vy-

budovat novou střechu na jedné z budov této sociální služby. 











Všechny naše sociální služby byly 

finančně podpořeny 

Moravskoslezským krajem












	Stránka 1
	Stránka 2
	3: úvod
	4: CHFM
	5: střediska
	6: DPS1
	7: DPS2
	8: Odlehčovačka1
	9: Odlehčovačka2
	10: Stacionář1
	11: Stacionář2
	12: Oáza1
	13: Oáza2
	14: CHOS1
	15: CHOS2
	16: CHPS1
	17: CHPS2
	18: Nezbeda1
	19: Nezbeda2
	20: Maják1
	21: Maják2
	22: Poradna1
	23: Poradna2
	24: ZOOM1
	25: ZOOM2
	26: Rebel1
	27: Rebel2
	28: Pramínek1
	29: Pramínek2
	30: Dobrovolníci1
	31: Dobrovolníci2
	32: TKS1
	33: TKS2
	34: Projekty
	35: Fundraising
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	44: střediska

